



امام خامنه‌ای (مدظله‌العالی):
به توان داخلی توجه شود و ما می‌توانیم یک شعار همیشگی باقی بماند، البته این حرف به معنای عدم استفاده از امکانات خارجی نیست. نباید توان داخلی را نادیده گرفت و مسائل داخلی نباید متوقف و آویزان به مسائل خارجی باشد. کارهای عزت آفرین انجام دهید اما از توان داخلی غفلت نشود.

۱۰۰۰۱۰۰۰۵۵۸۸

www.sepehrbrd.ir



امام حسین (علیه السلام) فرمود: ای مردم! خداوند بندگان را آفرید تا او را بشناسند، آن گاه که او را شناختند، پرستش کنند و آن گاه که او را پرستیدند، از پرستش غیر او بی‌نیاز شوند «بحار الانوار، ج ۵ ص ۳۱۲ ح ۱»

متن حکم تنفیذ چهاردهمین دوره ریاست جمهوری اسلامی ایران



حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی طی حکمی، با تنفیذ رأی ملت ایران در انتخابات، جناب آقای دکتر مسعود پزشکیان را به عنوان ریاست جمهوری اسلامی ایران منصوب کردند.

بسم‌الله الرحمن الرحیم
والحمد لله رب العالمین و صلی الله علی محمد و آله الطاهرین سیمما بقیة الله فی العالمین

اکنون اینجانب با تشکر از همه‌ی کسانی که در خلق این افتخار نقش آفریدند، به پیروی از ملت بزرگ، رأی آنان به شخصیت فرزانه، و صادق، و مردمی، و دانشمند جناب آقای دکتر مسعود پزشکیان را تنفیذ و ایشان را به ریاست جمهوری اسلامی ایران منصوب می‌کنم و با دعا و آرزوی صمیمانه برای موفقیت ایشان، یادآوری می‌کنم که رأی ملت و تنفیذ اینجانب تا هر زمان که مشی همیشگی ایشان در پیمودن صراط مستقیم اسلام و انقلاب برقرار باشد، ادامه خواهد داشت.

والسلام علی عبدالله‌الصالحین
سیدعلی خلمنه‌ای

سیاس پروردگار دانا و توانا را که بار دیگر ایران اسلامی را سرفراز و چهره‌ی ملت عظیم‌الشأن را درخشان ساخت؛ آزمون سرنوشت‌ساز انتخابات ریاست جمهوری به همت مردم و مسئولان، در شرائط دشوار، با آرامش و متانت به سرانجام رسید و شخصیت برگزیده‌ی ملت برای ادای مسئولیتی بزرگ آماده گشت.

چهاردهمین انتخابات ریاست جمهوری، پس از دوره‌ی ناتمام‌مانده‌ی رئیس‌جمهور فقید شهید، یکی از افتخارات ملت ایران، و نشانه‌ی استقرار نظام پایدار اسلامی، و حاکمی از عقلانیت و متانت فضای سیاسی کشور است. نگاه به برخی پدیده‌های ناپسند در برخی از آزمونهای مشابه در برخی از مناطق جهان، نشان‌دهنده‌ی برجستگی ایران و ایرانی است.



بیانات حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در مراسم تنفیذ رئیس جمهور:

باروحیه جهادی می‌شود کوه‌های مشکل را از جا کند

صفحه ۳

رئیس جمهور در مراسم تنفیذ گفت:

قول می‌دهیم راهی جز انصاف و عدالت نیوییم

متعهد به چشم انداز رهبری در سیاست‌های کلی و قانون برنامه هستیم

صفحه ۵

سرمقاله

تکلیفی به نام «وحدت»

توصیه‌های رهبر معظم انقلاب اسلامی به نمایندگان مجلس و رئیس‌جمهور منتخب حاوی نکات مهمی است که در یک مورد می‌توان به مفهوم «یک صدایی» در مسائل مهم کشور اشاره کرد. رهبر انقلاب در دیدار با نمایندگان مجلس فرمودند: «اگر ما توانستیم جوری رفتار کنیم که رئیس‌جمهور موفق بشود، این موفقیت همه‌ی ما است؛ ... پیروزی او پیروزی همه‌ی ما است؛ این را باید واقعا از بن دندان باور کنیم. در مسائل مهم کشور هم باید صدای واحدی از کشور شنیده شود. در مسائل مهمی که البته تشخیصش با شماست، یک جاهایی هست که بایستی دولت و مجلس و مسئولین گوناگون، یک حرف بزنند تا آن کسانی که در دنیا گوش تیز کرده‌اند که نشانه‌های اختلاف و دوگانگی را پیدا کنند، مایوس بشوند؛ یک صدا باید شنیده بشود.» چند محور مهم را می‌توان از این بیانات فهم کرد: اول اینکه تأکید مود و مکرر رهبر انقلاب بر یک صدای واحد حاکمی از اعتقاد اساسی ایشان بر وحدت درونی کشور است. این وحدت مبنایی نه نگاه حزبی است، نه نگاه تاکتیکی است و نه یک ژست سیاسی بلکه یک واقعیت اساسی بر آمده از نگاه معرفتی به حوزه حکمرانی اسلامی، انسجام درونی، هم‌افزایی ظرفیت‌های مختلف کشور مهم‌ترین رکن قدرت بخشی به حکمرانی است. دوم اینکه وحدت و هم‌صدایی مانع نقد یا بیان نگرانی‌ها و ضعف‌ها نیست به شرطی که نقد سازنده باشد در برهه‌ای که مذاکرات برجام در حال انجام بود طیفی از جریان انقلابی نقدهای زیادی به تیم مذاکره‌کننده و نحوه تعامل با غرب مطرح کردند. **ادامه صفحه ۴**

گزارش تصویری از یک روز کاری و تلاش بی‌وقفه کارکنان خستگی‌ناپذیر و پرتلاش شهرداری بردسیر



به گزارش روابط عمومی شهرداری بردسیر، تنها در یک روز آنهم ۵ مرداد ۱۴۰۳ کارکنان پرتلاش و خستگی‌ناپذیر شهرداری بردسیر همزمان در ۱۲ مکان ازمعابر سطح شهر در حال خدمت و انجام وظیفه بودند از جمله: ترمیم جدول پیاده‌روهای خیابان شهید گرکانی - بلوار ۲۲ بهمن - بلوار امامزاده - بلوار ولیعصر - مرمت و اسفالت کوچه جدید الاحداث جنب بانک سپه - زیر سازی کوچه ۱۲ خیابان شهید صناعی - ادامه زیر سازی کوچه ۸ و ۹ جهاد و کوچه ۷ خیابان دکتر فاطمی - جدول گذاری بوستان جدید شقایق - ادامه عملیات چمن مصنوعی پارک جهاد و محوطه سازی کشتارگاه



بازدید فرماندار بردسیر از عملیات روکش آسفالت جاده نگار به قنات سیر



به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان بردسیر، حمزه وفایی به همراه امیری مقدم رییس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان از عملیات روکش آسفالت این محور بازدید به عمل آوردند. عملیات روکش آسفالت این محور به طول ۱۰ کیلومتر با اعتباری بالغ بر ۲۸۰ میلیارد ریال توسط اداره راهداری حمل و نقل جاده ای شهرستان بردسیر اجرا گردیده است.

در جریان این بازدید حمزه وفایی فرماندار بردسیر ضمن تقدیر از زحمات مدیریت و مجموعه کارکنان اداره راهداری شهرستان گفت علی رغم محدودیت اعتباری و هزینه های سنگین راه سازی خوشبختانه در شهرستان بردسیر اقدامات بسیار خوب و موثری در حوزه راه سازی رقم خورده است. وی افزود با برنامه ریزی های انجام شده پروژه های جدید دیگری نیز در دست پیگیریست است که بزودی آغاز خواهد شد. ایشان همچنین تصریح نمود پروژه روکش ۲۰ کیلومتر از محور بردسیر به کرمان که از دغدغه های مردم بود نیز با اعتباری بالغ بر ۵۵۰ میلیارد ریال در حال اجرا می باشد.

بهره برداری از نیروگاههای خورشیدی بردسیر با فناوری روز دنیا

دو نیروگاه خورشیدی ۲۵ مگاواتی در شهرستان بردسیر با مجموع ظرفیت ۵ مگاوات با فناوری Topcon به بهره برداری رسید.

به گزارش پایگاه خبری توانیر به نقل از روابط عمومی برق منطقه ای کرمان، کارشناس نظارت بر تولید این شرکت با اشاره به فناوری بکار رفته در این نیروگاه ها گفت: پنل‌های مورد استفاده در این نیروگاهها دارای ظرفیت ۵۷۰ وات و از نوع دورو (Bifacial) هستند و از فناوری Topcon بهره می برند. این فناوری در سال ۲۰۱۹ به مرحله تجاری رسیده و برای پنل‌های N-Type اعمال شده که موجب افزایش کارایی و کاهش اتلاف انرژی خروجی در سال اول و طول دوره بهره برداری می شود. در جلسه بررسی و ارزیابی اتصال نیروگاه های بردسیر که با حضور نمایندگان ساتبا، شرکت برق منطقه ای کرمان، شرکت توزیع نیروی برق جنوب کرمان و شرکت مانا انرژی مهر نسیم برگزار شد، پس از بررسی های لازم و بازدید از نیروگاه، اتصال نیروگاه به شبکه و پلمپ کنتور آنها تایید شد. با بهره برداری از این دو نیروگاه، ظرفیت نیروگاههای خورشیدی استان کرمان به ۱۵۰ مگاوات افزایش یافت که بیانگر تلاش و نگاه استان به سمت استفاده از انرژیهای تجدید پذیر است.

تامین و توزیع ۱۵۸۵ تن کود کشاورزی بین کارگزاران شهرستان بردسیر

به گزارش روابط عمومی شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان کرمان، مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان کرمان از تامین و توزیع ۱۵۸۵ تن انواع کودهای کشاورزی بین کارگزاران شهرستان بردسیر خبر داد.

محمدحسن قاسمی گفت: از ابتدای سال جاری تا پایان تیرماه انواع کودهای ازت فسفات و پتاس برای کارگزاران شرکت خدمات حمایتی کشاورزی در شهرستان بردسیر تامین و توزیع شده است. کشاورزان می توانند با مراجعه به مرکز خدمات جهاد کشاورزی شهرستان مربوطه از سهمیه کود خوداطلاع حاصل کنند. پس از صدور حواله الکترونیک از سوی مرکز خدمات، از نزدیکترین کارگزاری کودمورد نیاز خود را دریافت نمایند.

نماینده مردم سیرجان و بردسیر در مجلس تأکید کرد:

ضرورت برنامه ریزی برای حل مسائل حوزه انتخابیه

بلندمدت در این عرصه نیاز است. نماینده مردم سیرجان و بردسیر در مجلس شورای اسلامی ابراز کرد: در حوزه تأمین آب شرب و کشاورزی باید برنامه بلندمدت داشته باشیم و در این راستا چارهای نداریم که در آینده نزدیک از آب خلیج فارس به عنوان آب شرب استفاده کنیم، چراکه منابع آبی و زیرزمینی ما محدود است.

وی با اشاره به اینکه امسال ۹ حلقه چاه عمیق در منطقه ممنوعه حفر شده است، اظهار کرد: بنابراین باید با برنامه ریزی پیش روییم.

معمدی زاده بیان کرد: شهرستان های سیرجان و بردسیر به سمت صنعتی شدن سوق پیدا کرده اند و به همین منظور برای تکمیل زنجیره های فولادی پیگیر هستیم تا موانع این عرصه را رفع کنیم تا بتوانیم تولید ورق و شمش فولاد در این زمینه داشته باشیم.

عضو اصلی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی با اشاره به مشکلات متعدد عرصه اشتغال در حوزه انتخابیه سیرجان و بردسیر تصریح کرد: به هر شهر و روستا دو شهرستان که سرکشی داشته ایم جوانان منطقه مشکل اشتغال داشته اند که این مهم را باید مرتفع کنیم.

نماینده مردم سیرجان و بردسیر در مجلس شورای اسلامی با اشاره به مسائل و مشکلات جوانان خاطرنشان کرد: استان کرمان، استان برخوردار است و باید برای حل مسائل مختلف برنامه های مدونی نوشته شود.

امام جمعه بردسیر در بازدید از خوابگاه دانشجویان این شهرستان گفت:

دانشجویان آینده سازان کشور هستند

به گزارش گروه استان ها خبرگزاری دانشجو، حجت الاسلام علی اکبر کرمانی، امام جمعه بردسیر به اتفاق رئیس مرکز آموزش عالی کشاورزی بردسیر از خوابگاه این مرکز بازدید کرد.

در این بازدید امام جمعه بردسیر ضمن آرزوی موفقیت برای دانشجویان، دوران دانشجویی را دورانی سرنوشت ساز عنوان کرد و افزود: قدر دوران جوانی و فرصت طلایی علم آموزی را بدانید.

وی افزود: شما دانشجویان و جوانان، آینده سازان کشور ایران و فردای خود هستید. ودانشجویان را به عنوان سرمایه های علمی و فرهنگی کشور برشمرد

سپس رئیس مرکز آموزش عالی کشاورزی بردسیر نیز ضمن تقدیر از حمایت های همیشگی حجت الاسلام کرمانی از مراکز آموزش عالی شهرستان؛ حضور مسئولین در کنار دانشجویان را فرصتی برای تعامل و شنیدن نظرات و دیدگاه های قشر جوان دانست.

مهدی نقی زاده گزارشی از اقدامات انجام شده در حوزه امور دانشجویی و خدمات رفاهی ارائه داد و با بیان این نکته که یکی از مشکلات آموزش عالی در شهرستان بردسیر، نداشتن امکانات خوابگاهی مطابق با استانداردهای وزارت عتف است، ابراز امیدواری کرد؛ مسئولین شهرستان به اتفاق خیرین با تامین منابع و مساعدت در احداث خوابگاه دانشجویی با دانشگاهها مشارکت نمایند تا در آینده نزدیک این مشکل بزرگ مرتفع شود.

حجت الاسلام والمسلمین کرمانی در جلسه شورای فرهنگ عمومی گفت:

نماز جمعه یک نهاد به تمام معنا مردمی و مبتنی بر حضور مردم است



جلسه ستاد نماز جمعه و شورای فرهنگ عمومی شهرستان بردسیر با حضور امام جمعه محترم، فرماندار و سایر مسئولان در محل دفتر امام جمعه برگزار شد.

حجت الاسلام کرمانی پیشاپیش فرا رسیدن پنجم مرداد ماه سالروز اولین اقامه نماز جمعه با حکم امام راحل (ره) را گرمی داشت و گفت: نماز جمعه یک نهاد به تمام معنا مردمی و اصل و اساس کار نماز جمعه، مبتنی بر حضور مردم است. امام جمعه بردسیر افزود: نماز جمعه متعلق به هیچ گروه، حزب و قشر خاصی نیست بلکه متعلق به جمهوری انقلاب اسلامی و همه مردم می باشد و امام جمعه، سخنگوی انقلاب اسلامی است.

وی از همه مسئولان درخواست کرد که، در حد خودشان در حضور مردم سهیم باشند و با ایده ها، نظرها و انتقادات و پیشنهادات، ستاد نماز جمعه را در جهت بهبود و ارتقاء کمیت و کیفیت نماز جمعه شهرستان، یاری نمایند.

همچنین به مناسبت گرامیباشت پنجم مرداد سالروز اقامه اولین نماز جمعه انقلاب اسلامی و همزمان با هفته نماز جمعه، اعضای ستاد نماز جمعه شهرستان بردسیر با همراهی امام جمعه محترم بردسیر، اردوی یکروزه بازدید از صنایع مس سرچشمه رفسنجان را برگزار نمودند. از اقدامات انجام شده در این اردو می توان به اجرای برنامه فرهنگی و زیارت قبور شهدای گمنام اشاره نمود.



۱۸ نفر در پرونده فساد فوتبال تحت تعقیب قضایی / ۲ مسئول سابق فدراسیون در بازداشت

وی ادامه داد: ۲ نفر از مدیران عامل سابق و فعلی باشگاه های لیگ برتری نیز از متهمان این پرونده هستند که آنان نیز با قرار متناسب آزاد شده اند.

حجت الاسلام حمیدی با اشاره به اینکه هم اکنون ۲ نفر از مسئولان سابق فدراسیون فوتبال در بازداشت به سر می برند بیان کرد: در این پرونده هشت نفر از مسئولان فعلی و سابق فدراسیون فوتبال متهم هستند که از برخی از آنان تحقیقات انجام شده و برخی دیگر قرار است طی روزهای آینده به دستگاه قضایی مراجعه کنند.

۲ نفر از مسئولان سابق فدراسیون فوتبال در بازداشت به سر می برند؛ در این پرونده هشت نفر از مسئولان فعلی و سابق فدراسیون فوتبال متهم هستند که از برخی از آنان تحقیقات انجام شده و برخی دیگر قرار است طی روزهای آینده به دستگاه قضایی مراجعه کنند. وی ادامه داد: آنچه که در دستگاه قضایی استان کرمان اهمیت دارد دقت در رسیدگی به این پرونده همراه با سرعت است و در نهایت آن چیزی که قابل ارائه به افکار عمومی باشد سریع به اطلاع عموم مردم رسانده خواهد شد.

تشکیل کمیته قضایی برای بررسی پرونده فساد در فوتبال

رییس کل دادگستری استان کرمان همچنین از تشکیل کمیته ای قضایی برای بررسی دقیق پرونده فساد در فوتبال خبر داد و گفت: امروز صبح در جلسه شورای معاونین دادگستری استان مصوب شد یک تیم پنج نفره شامل مسئولان قضایی استان و قضات با تجربه مامور شدند که به رفسنجان اعزام و این پرونده را با دقت لازم بررسی کنند و در این رابطه هم دقت در رسیدگی و هم عناوین اتهامی و دلایل و مدارک کملا مورد نظارت و بررسی قرار می گیرد. وی اظهار داشت: مبارزه با فساد یکی از مهمترین اولویت های دستگاه قضایی در استان کرمان است که برای رسیدن به این هدف، دستگاه قضایی نظارت های لازم را از سوی دادستان ها، معاونین قضایی دادگستری با استفاده از گزارشات نیروهای اطلاعاتی انتظامی و نظامی اعمال می کند.

نماینده عالی دستگاه قضایی در استان کرمان تصریح کرد: خوشبختانه در استان کرمان هماهنگی های لازم میان دستگاه های اطلاعاتی، قضایی و انتظامی وجود دارد.

وی در پایان اعلام کرد: هرچا فساد کشف شود بی درنگ ورود خواهیم کرد و دستگاه قضایی استان کرمان بارها اعلام کرده فساد خط قرمز عدلیه است و تاکید می شود با هرگونه فساد در هر نقطه ای از استان با دقت و سرعت لازم برخورد خواهد شد که ضمن بازدارنده بودن جنبه پیشگیرانه داشته باشد و درس عبرتی باشد برای مفسدین.

حجت الاسلام والمسلمین کرمانی امام جمعه بردسیر:

نداشتن مصلی یکی از مشکلات برگزاری اقامه نماز جمعه در بردسیر است



حجت الاسلام والمسلمین حاج علی اکبر کرمانی امام جمعه بردسیر در خطبه های این هفته نماز جمعه، همگان را به لزوم رعایت تقوای الهی، ترک معصیت و نظم در امور سفارش کرد.

وی به سالروز عملیات پیروزمندانه مرصاد و شکست مفتضحانه منافقان اشاره کرد و گفت: مقاومت و مقابله مردم در کنار نیروهای نظامی عامل این پیروزی و بیانگر پای کار انقلاب بودن مردم در بحران ها با وجود همه ی گلایه مندی ها و مشکلات است. خطیب جمعه بردسیر مقطع جهاد تبیین را یکی از مقاطع اصلی و تاثیرگذار در ماندگاری واقعه کربلا برشمرد و افزود: خطبه امام سجاد علیه السلام در شام، مصداق بارز جهاد تبیین است که امام در سه بخش تبیین نسبت خود با پیامبر (صلی الله علیه اله)، تبیین جایگاه فضایل امیرالمومنین (علیه السلام) و ذکر مصیبت، واقعه ی عاشورا را تبیین و چهره یزیدیان را بر ملا ساخت.

حجت الاسلام کرمانی همزمانی آغاز به کار مجلس دوازدهم و دولت چهاردهم را طی روزهای آینده فرصتی برای تعامل سازنده برای خدمت به مردم، حفظ منافع ملی، پیشرفت و آبادانی کشور و رفع مشکلات مردم دانست.

امام جمعه بردسیر افزود: نحوه برخورد دو جناح سیاسی خاص یکی از دغدغه های مردم است که اگر مجلس و دولت شاخص هایی که مقام معظم رهبری برای انتخاب کابینه، در دیدار با نمایندگان مجلس بیان کردند مد نظر قرار دهند کار آسان خواهد شد.

وی حمله پهنادی یمن به عنوان یکی از فقیرترین کشورهای منطقه که سالها درگیر جنگ است به تل آویو با وجود گنبد آهنین را یکی از نشانه های زوال رژیم منحوس صهیونیستی دانست و گفت: اسرائیل کودک کش دیگر جایی در دنیا ندارد.

امام جمعه بردسیر ضمن گرمیداشت یاد و خاطره آیت الله طالقانی به عنوان اولین خطیب جمعه تهران، پنجم مرداد سالروز اقامه اولین نماز جمعه انقلاب اسلامی را گرمی داشت.

وی نماز جمعه را یکی از افتخارات نظام اسلامی برشمرد و افزود: این هنر اسلام است که سیاست و معنویت را در قالب نماز جمعه به هم آمیخته است. در نماز جمعه اصل حضور مردم است و این نهاد تنها نهاد کاملاً مردمی است که برگزاری، حمایت، هزینه ها و حضور مردمی است.

وی به بیانات مقام معظم رهبری در دیدار با ائمه جمعه اشاره کرد و گفت: خطیب جمعه تبیین کننده مبانی و مطالبات انقلاب اسلامی است نه احزاب و گروه های دیگر و نسبت به مردم دلسوز و مهربان است.

خطیب جمعه بردسیر حضور مردم را در نماز جمعه با همه مشکلات اقتصادی و معیشتی و همچنین تبلیغات سوء دشمنان نظام خوب ارزیابی کرد و گفت: الحمدلله در بردسیر نسبت به سال گذشته حضور مردم گسترده تر است.

وی از زحمات ائمه جمعه سابق شهرستان بردسیر قدرانی کرد و گفت: حضور باشکوه امروز ما مروهون تلاش های این بزرگواران به ویژه مجاهدت های عالم ربانی آیت الله طاهری قمی است که یاد و خاطره اش را گرمی می داریم و به روح بلندش صلوات می فرستیم

حجت الاسلام کرمانی ضمن تشکر و قدرانی از حضور همه اقشار مردم و مسئولان در نماز جمعه از همه کسانی که به هر نحوی در برگزاری هر چه باشکوه تر نماز جمعه در بردسیر حضور داشته اند قدرانی کرد و گفت: من دست شما عزیزان را به خاطر این همه لطف و محبت تان می بوسم و امیدوارم نام همه ما در لیست خاندان نماز ثبت و ضبط شود.

وی در پایان نماز جمعه این هفته، نبود مصلی در شهرستان را به عنوان یکی از مشکلات برگزاری اقامه نماز جمعه برشمرد و از حضور کم رنگ برخی از مسئولان در نماز جمعه گلایه کرد.



نقش والدین در پرورش نوجوان دیندار (۱)



در این نوشتار، به طرح مباحثی پیرامون وظیفه و نقش والدین در تربیت نوجوان دیندار پرداخته ایم و به هریک از پدر و مادر، توصیه های کاربردی تربیتی اختصاصی ارائه می نمایم. فراموش نکنیم که در سنین نوجوانی سه مسأله در باره مذهب برای فرزندان ما مطرح است.

۱) پیدایش و ظهور حس مذهبی و علاقه مندی به مذهب و تعالیم آن، آنچنان که او را دل باخته مذهب می کند.

۲) پیدایش تردید در او در باره آنچه آموخته است و اینکه با منطق در پی تجدید نظر است تا صحت آن را مورد تأیید قرار دهد. ۳) پیدایش سوالات متعدد در ذهن او که غالباً ناشی از همان تردیدها و رشد استقلال و منطق در اوست و او معمولاً به علت غرور و خودخواهی حاضر نیست همه آنها را مطرح کند.

والدین و مربیان باید به صورت مستقیم و غیرمستقیم به سوالات او پاسخ گویند و او را وادار کنند تا آنچه در درون دارد ظاهر سازد. او در عین لذت روحی و معنوی از عبادات، به دنبال نقد و تحلیل است.

دوست دارد حاصل عبادات او در همان ساعت روشن شود. روشن شدن نتیجه عبادت این است که پدر و مادرش او را بپذیرند و به خوبی تشویق کنند و یا در غذا و لباس و در عرصه زندگی او را بیشتر مورد توجه قرار دهند.

دلایل از دست دادن عقاید - عدم آگاهی و معرفت نسبت به مسائل مذهبی که خود سبب این نوع طرز تفکر می شود که کار مذهبی عملی پوچ و بیهوده است (نماز، حجاب).

- وجود تناقض در گفتار و کردار (فتار و عمل). - اجرای روش های جدی و مستبدانه در آموزش و در خواست اطاعت کور کورانه و بی قید و شرط.

- عدم توان استدلال منطقی (که برای دفاع از کیان عقیدتی هرکس ضروری است).

- وجود افسانه ها و اساطیر و خرافات و مرسومات و شبهات به نام مذهب که سبب بدنام کردن مذهب می شود.

- عدم ایجاد رابطه بین دین و دانش، حتی اصرار به متضاد نشان دادن این دو مسأله. - القای تفکر ترک لذت ها به نام دین.

- وجود تفاوت بین آنچه از لحاظ تعالیم دینی مطرح می شود و عمل آن در اجتماع یا در میان مسؤولان مذهبی جامعه.

- تحمیل ها بدون در نظر داشتن ظرفیت جسمی و روانی کودک.

- عدم زمینه سازی برای ایجاد آمادگی در کودک.

- معاشرت های بی بند و بار و بی ضابطه. - زرق و برق های فسادانگیز محیط و القانات ناروا در این رابطه.

بچه باید در اجتماع پرورش و رشد یابد، پس باید از ابتدا شرایط اجتماعی زندگی کردن را فراهم نمود و آنان را از ابتدا به صورت تدریجی وارد جامعه کرد. در کنار کودکان غریبه برد که البته از دور ما نیز مراقبتش باشیم، بدون این که خودش متوجه بشود باید محیط ها را سالم کرد. اگر بچه پرورش و خونگرم است و همه را خوب می بیند، باید به تدریج به او یاد داد که تعادل را در افراد و دوستی ها حفظ کند. بعضی از بچه ها شرور هستند، باید به آنان یاد دهیم که با محبت نیز می شود افراد را جلب کرد و به طرف خود کشاند. باید کودک را در مقابل مسایل جنسی و عوارض فساد که در اجتماع وجود دارد واکسینه نمود.

قول می دهیم راهی جز انصاف و عدالت نیوییم



برای ایران را کم کنیم؟ من همچنان شریک دردهای مردم و پوینده راه پیشرفت و اعتلای ایران خواهم بود.

رئیس جمهور تصریح کرد: از محضر مقام معظم رهبری قدرانی می کنم و همچنان خواهانم برای پیشبرد سیاست همگرایی و اجماع در حکمرانی، به یاری خداوند دولت وفاق ملی را که به وجود خواهد آمد، کمک کنند و در مسیر پاسخگویی به خواسته های به حق جامعه متکثر همچنان حمایت خود را از ما دریغ نفرمایند.

پزشکیان ادامه داد: چشم انداز ما کشوری توسعه یافته متناسب با مقتضیات فرهنگی و متکی بر اصول اخلاقی و ارزش های اسلامی، آزادی های مشروع، عدالت اجتماعی، حفظ کرامت و حقوق انسان ها و بهره مند از امنیت اجتماعی و قضایی، برخوردار از دانش پیشرفته، توانا در تولید علم و فناوری، متکی بر سهم برتر منابع انسانی و سرمایه اجتماعی در تولید ملی، امن، مستقل و مقتدر با سامانه دفاعی مبتنی بر بازدارندگی همه جانبه و پیوستگی مردم و حکومت، برخوردار از سلامت، رفاه، تأمین اجتماعی، فرصت های برابر، توزیع مناسب درآمد، نهاد مستحکم خانواده به دور از فقر تبعیض و بهره مند از محیط زیست مطلوب، فعال، مسئولیت پذیر، ایثار گر، مؤمن، رضایت مند، برخوردار از وجدان کاری، انضباط، روحیه تعاون و سازگاری اجتماعی، متعهد به انقلاب و نظام اسلامی و شگوفای ایران و مفتخر به ایرانی بودن، دست یافته به جایگاه اول اقتصادی، علمی و فناوری در سطح منطقه با تأکید بر جنبش نرم افزاری و تولید علم،

رشد پرشتاب و مستمر اقتصادی، ارتقاء نسبی سطح درآمد سرانه و رسیدن به اشتغال کامل، الهام بخش، فعال و موثر در جهان اسلام با تحکیم الگوی مردم سالاری دینی، توسعه کارآمد، جامعه اخلاقی، نواندیش و پویای فکری و اجتماعی و تأثیر بر همگرایی اسلامی و منطق هایی بر اساس تعالیم اسلامی و اندیشه های امام خمینی (ره) و نهایتاً دارای تعامل سازنده و موثر با جهان بر اساس اصول عزت، حکمت و مصلحت است.

رئیس جمهور خاطر نشان کرد: آنچه که چشم انداز نظام جمهوری اسلامی است، ایرانی را تصویر می کند که در آن ایران کشوری توسعه یافته با جایگاه اول اقتصادی، علمی و فناوری در سطح منطقه و با هویت اسلامی و انقلابی و الهام بخش در جهان اسلام و با تعامل سازنده در روابط بین الملل است.

آنچه مردم باید در مورد پشه آندس و تب دانگ بدانند

زیستگاه پشه آندس: سطل آب، زیر کولر، زیر گلدانی حاوی

آب حوضچه آب خانگی، فاضلاب و مرداب لاستیک های فرسوده که در آن آب جمع می شود، منابع ذخیره آب بدون درپوش تانکر و بشکه آب، حوض، آب انبار و غیره

راه های مقابله با پشه آندس:

جمع آوری لاستیک های فرسوده، گذاشتن درپوش مخازن ذخیره آب، خالی کردن آب زیر کولر، خشک کردن آبهای راکد اطراف محل زندگی، استفاده از توری برای درب پنجره های خانه، وارونه کردن قایق های فرسوده و مستعمل، پوشیدن لباس آستین بلند و جوراب رنگ روشن، جمع آوری زباله ها و ظروف انسان ساخت که احتمال جمع شدن آب در آن وجود دارد.

شروع علائم از چهار روز تا دو هفته بعد از گزش علائم شروع می شود بیماری قابلیت انتقال فرد به فرد را ندارد موارد مشکوک بایستی جهت بررسی بیشتر به مراکز بهداشت مراجعه و توسط پزشک ویزیت شوند ۷۵ تا ۸۰ درصد موارد عفونت تب دانگ بدون علامت هستند و ۲۰ درصد موارد علامت دارند.

بالای ۹۹ درصد علامت خفیف را دارند و درصد خیلی کمی مراحل شدید را دارند که نیاز به بستری دارند.

روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان بردسیر

سنگینی را در شرایطی خطیر به دوش این حقیر قرار دادند. وی اضافه کرد: آنان که به من یا به نامزدهای رقیب رای دادند و یا حتی از سر دغدغمندی و نقد و اعتراض وارد عرصه انتخاب نشدند، انتظار و تحول را پیش روی نظام، من و دولت آینده نهادند که زمان پاسخگویی به آن از امروز آغاز می شود.

رئیس جمهور با تأکید بر اینکه اکنون مقام معظم رهبری با تنفیذ رای ملت و امضای حکم ریاست جمهوری، این بنده کوچک خدا را رسماً مکلف به انجام مسئولیتی بزرگ در قبال همه ملت ایران فرمودند، گفت: منتخب ملت ب‌موجب اصل ۱۱۳ قانون اساسی از امروز رئیس جمهور می شود.

پزشکیان ادامه داد: رئیس جمهور مسئولیت اجرای قانون اساسی و ریاست قوه مجریه را جز اموری که مستقیماً به رهبری مربوط می شود، بر عهده دارد، آنچه که مسئولیت قانون اساسی بر عهده ما گذاشته است، در حقیقت بر اساس مسیر روشنی که مقام معظم رهبری تأکید فرمودند، چشم انداز نظام جمهوری اسلامی و سیاست های کلی ابلاغی و قانون برنامه است که باید در این مسیر حرکت کنیم.

وی با بیان اینکه جامعه های که همگرا و قانون مدار است، می تواند شاهد قدرتمند شدن حاکمیت و جامعه شود و نقش مشترک و تعامل این دو را برای توسعه و پیشرفت کشور رقم بزند، گفت: رسالت دولت آینده برای رسیدن به این چشم انداز، تعهد به چشم انداز مورد نظر رهبر انقلاب، سیاست های کلی ابلاغی ایشان و قانون برنامه دارد.

رئیس جمهور تأکید کرد: وحدت و انسجام و چنگ زدن به ریسمان الهی است که می تواند ما را به جایگاهی که شایستگی آن را داریم برساند.

پزشکیان با تأکید بر اینکه باید از هوای نفس دوری کنیم، گفت: تمام اختلافاتی که وجود دارد به خاطر هوای نفس است.

وی ادامه داد: راه و سیاست روشن است، اگر ما در چهارچوب سیاست و چشم انداز حرکت کنیم، باید در جایگاهی قرار داشتیم که شایسته آن هستیم.

پزشکیان با تأکید بر اینکه ظلم این است که عده ای از دوستان و جناح خود را داشته باشیم و مردم را نداشته باشیم، اظهار کرد: بارها گفته ام، در سلامت، شغل، جایگاه و تقسیم منابع، مراعات انصاف جزو اصولی است که باید به آن پایبند باشیم.

وی ادامه داد: خاک پای ملت هستیم و می کوشم فرزند خلفی برای ملت باشیم، از رهبری معظم انقلاب و ملت بزرگوار ایران که همچنان خالق فرصت های نو برای سربلندی ایران هستند، می خواهم که مرا یاری کنند تا بتوانم بخشی از رنج های مردم و نگرانی ها

زیباتراز حورالعین - قسمت ۸۴

زنان همچون انبیاء مدیریت فکری، فرهنگی و تربیت انسان ها را برعهده دارند (۴)



بلکه مدیریت فکری، فرهنگی و تربیت انسان ها که شغل انبیاء است، برعهده اوست. هدف از خلقت این است که انسان به اوج کمال برسد و تربیت این انسان بر عهده زن است، بنابراین جایگاه والای زن در این موضوع روشن می شود. زن می تواند به هم و مهم امور بپردازد و وارد خدماتی شود که براساس آزادی، احساس مسئولیت و لطف اوست؛ براین اساس، جامعه موظف است زمینه تعلیم و تربیت و مهارت زنان را فراهم کند تا در جامعه بتوانند فعال باشند و همه نیاز جامعه خودشان را برآورده کنند. برای برآورده شدن نیاز بانوان توسط خانم ها، لازم است زنان امکانات علمی، مهارتی و تخصصی داشته باشند، ولی حتماً این حق انتخاب و فرصت را داشته باشند که خانواده را اولویت بدانند؛ برای این کار جامعه باید هزینه کند و دو سه برابر نیروی انسانی زن را به کار بگیرد که به اندازه کافی معلم، پرستار، پزشک و محقق و... داشته باشیم تا یک خانم مجبور نباشد تمام وقت خود را صرف اشتغال کند و از فرزندپروری و مسائل تربیتی خانواده عقب بماند. در خصوص زنان موفق و الگوهای سرآمد جامعه زنان به نظر می رسد نتوانستیم تاکنون این الگوها را به خوبی معرفی کنیم؛ نظر شما چیست و این تبیین و معرفی باید چگونه باشد؟ مشکل اصلی به پروپاگاندای تبلیغات غرب بر می گردد که متأسفانه توان ما نسبت به فضای مهاجم و غول های تبلیغاتی که در دست دنیاست، ضعیف است؛ آن ها وقتی لازم است، یک مشکل کوچک و فردی را تبدیل به یک مشکل جهانی می کنند و برای آن بیش از ۵۰ میلیون توئیت منتشر می کنند و اگر نخواهند قتل عام و نسل کشی زنان و کودکان غزه را نادیده می گیرند و در نهایت با اظهار تأسف، تماشاگر و توهای ظالمانه مدعیان دموکراسی و حقوق بشر می شوند. امکانات و بلندگو امروز در دست دشمن است؛ ما در این زمینه از نظر امکانات کمبود داریم. اگر چه جوانان غیرمو را فعالند و امروز سیاست های ما برای شناساندن الگوی واقعی کامل و متعالی زنان کافی است، اما در اجرا و پیاده سازی آن ها و نظارت بر اجرا، تبیین و دعوت دنیا به این الگوها مشکل داریم. در ابتدا مصاحبه، فرمودید که قوانین زیادی درباره مسائل بانوان تدوین شده است، اما در اجرا ضعیف بودیم. این نکته را چطور ارزیابی می کنید؟ این نکته مهمی است، اینکه چرا ما پس از ۴۰ سال که گام اول انقلاب را با موفقیت های عالی پشت سر گذاشتیم، هنوز یکسری ضعف هایی هم داریم. طبیعتاً این ضعف ها باید بررسی شوند، به عنوان نمونه و بر این اساس، سندی به نام «سند تحول» را رهبر انقلاب سال ۱۴۰۰ به عنوان وظیفه های جدید برای شورای عالی انقلاب فرهنگی معین کردند و شورای عالی نیز به تدوین سند، بر اساس رهنمودهای رهبری اهتمام ورزید تا بتواند این تغییرات و آرایش جدید جبهه فرهنگی را بررسی و ببیند مشکل از کجاست. باید در نظر داشت ما سه قوه را در کنار شورای عالی انقلاب فرهنگی داریم که باید این موارد را تبدیل به برنامه و عمل کنند و برای آن طرح و لایحه به طرف مجلس و دولت ببرند که تبدیل به قانون شود. برای این قانون، دولت باید بودجه تعیین کند تا در برنامه های پنج ساله این قوانین عملیاتی شود. اگر چه دستگاه های نظارتی در هر سه قوه نیز در این رابطه وجود دارند. شورای عالی انقلاب فرهنگی یک وظیفه اش سیاست گذاری، زمینه سازی برای اجرایی کردن و نظارت بر نحوه تحقق این سیاست ها در دستگاه های مختلف است تا بفهمد مثلاً مصوبات مربوط به حجاب، خانواده، کودک و... به کجا رسیدند. آن چیزی که سیاست گذاری و رهنمودهای رهبر معظم انقلاب و همین طور مصوبات کلان شورای عالی انقلاب فرهنگی بود، ادامه دارد



شهید خداداد عظیمی

سال ۱۳۴۲ خانواده عظیمی صاحب پسر می شدند که از قبل مزده تولدش را در خواب به مادرش داده بودند، از همین رو نامش را خداداد گذاشتند. خداداد نه تنها عزیزتر دانه خانه بود، که همان سربازی بود که امام خمینی (رحمات الله علیه) سال ها قبل، سربازیش را امضاء و قبول نموده بود...

خداداد همچون دیگر بچه های روستا، دوران ابتدایی را در محل خود به مدرسه رفت، اما برای دوران راهنمایی به ناچار غم دوری از خانواده و تحمل سختی را به جان خرید و با برادر راهی بردسیر گشت، تا با سکونت در منزل اقوام و آشنایان، در شهر به مدرسه برود. روزها در پی هم می گذشت و پسر تنومند و قوی هیکل روستایی باغیزم در کنار قدرت جسمی، بیشتر از پیش به قدرت ایمان و حیا و بصیرتش افزوده می گشت، رایحه خوش انقلاب را استشمام کرده و وارد مبارزات انقلابی شده بود و به اطرافیان نوید آمدن امام را می داد. با ذوق و اشتیاق در کنار دوستان در راهپیمایی ها و مبارزه علیه رژیم طاغوت فعالیت می کردند. انقلاب پیروز شده بود و خداداد مرید پر و پا قرص حضرت امام...

با شروع جنگ تحمیلی و دیدن جنایات صدام، سر از پا نشناخت و با ترک مدرسه، عازم جبهه گشت و پس از مدتی به طور رسمی وارد سپاه گردید. بخاطر رشادت هایی که داشت در پادگان شهید بهشتی کرمان مشغول آموزش نیروها بود، اما حضور در پشت جبهه چیزی نبود که خداداد را راضی کند؛ لذا به جبهه رفت و همچون گذشته با شجاعت در دفاع از اسلام و مردم سرزمینش، درانه در مقابل دشمن ایستاد. سرانجام در حین عملیات با اصابت ترکش به سر بیهوش شده و به کما می رود. مدتی در بیمارستان شهر اصفهان بستری شده و پس از عمل جراحی به شهادت می رسد. پیکر مطهر شهید، پس از تشییع در شهر بردسیر، در کنار دیگر همزمانش به خاک سپرده شد.

حجاب دروصایای شهیدان

شهید «علی رضا ملازاده»

در فرازی از وصیت نامه خود نوشته است: من اکنون فریاد برمی آورم که «خواهرم حجابت راه حجابت را حفظ کن. خواهرم نگذار پوششش را از تو بگیرند، نگذار به اسم آزادی زن، با تو و دیگر خواهرانم همانند «شیعی» رفتار کنند».

شهید «محمد رضایی»

همسر! تو هر عمل خوبی که انجام دهی روح مرا شاد کرده ای و خانواده مرا دلداری داده ای که در فراق من ناراحت نباشند. سعی کن واقعا یک همسر شهید باشی و رسالت خون شهیدان را به تمامی مردان و زنان برسانی و آن هم بیشتر با پاکدامنی و حجاب امکان پذیر است.

شهید محمد امیری مورنانی:

به لیلای من بگوئید که پدرت برای تو وصیتی بس سنگین کرده که لیلای جان اگر مرا از دست می دهی بدان که خدا را می جوئی و پیدا می کنی و مواظب باش که او را از خود دور نکنی یا بهتر بگویم خود دور نشوی. دخترم از همین کودکی حجابی برای خودت درست کن و در آینده رعایت کن. حجابی که خدا گفته و فاطمه زهرا (سلام الله علیه) دوست می دارد مبدا حجاب را در سر کردن یک چادر خلاصه کنی مبدا خود را گول بزنی با یک چادر فکر کنی که حجاب دارید.

فضاسازی و مناسب سازی سطح شهر بمناسبت پنجم مرداد سالروز اولین اقامه نماز جمعه بعد از انقلاب اسلامی توسط شهرداری بردسیر



انتصاب عارف به عنوان معاون اول دولت چهاردهم



به گزارش ایسنا، متن حکم رئیس جمهور به شرح زیر است: بسم الله الرحمن الرحیم جناب آقای محمدرضا عارف

به استناد اصل ۱۲۴ قانون اساسی و با توجه به مراتب شایستگی، تجارب ارزنده مدیریتی و اجرایی، به موجب این حکم جناب عالی را به سمت «معاون اول رئیس جمهور» منصوب می نمایم. میثاق مشترک ما، سند چشم انداز، سیاست های کلی و برنامه هفتم است که باید با تمام توان و جلب مشارکت و همکاری همگان و استفاده از همه ظرفیت ها در دستور کار قرار گیرد. اداره جلسات هیئت وزیران، ایجاد هماهنگی بین وزرا و مقامات اجرایی، ابلاغ مصوبات هیئت دولت و پیگیری تحقق نتایج در امور محوله بر پایه میثاق مشترک و منشور اخلاقی کارگزاران دولت چهاردهم مورد انتظار است. توفیقات جناب عالی را از درگاه خداوند متعال خواستارم. مسعود پزشکیان - رئیس جمهوری اسلامی ایران

آثار و برکات نماز جمعه

پیامبر اکرم (صلی الله علیه و آله) فرمود: هر کسی از روی ایمان و به حساب خداوند در نماز جمعه شرکت کند، اعمالش را از نو آغاز کرده است (خداوند به پاداش آن، گناهانش را ببامرز و نامه عمل جدیدی برایش باز کند) «من لا یحضره الفقیه، ج ۱، ص ۴۲۷»

برخی از آثار و برکات نماز جمعه:

الف: آگاهی بخشیدن به مردم در زمینه معارف اسلام و رویدادهای مهم اجتماعی و سیاسی.
ب: ایجاد همبستگی و انسجام هر چه بیشتر در میان صفوف مسلمین به گونه ای که دشمنان را به وحشت افکند و پشت آنها را بلرزاند.
ج: تجدید روح دینی و نشاط معنوی برای توده مردم مسلمان.
د: جلب همکاری برای حل مشکلات عمومی.

به همین دلیل همیشه دشمنان اسلام از یک نماز جمعه جامع شرایط که دستورهای اسلامی دقیقاً در آن رعایت شود بیم داشته اند. و نیز به همین دلیل نماز جمعه همیشه به عنوان یک اهرم نیرومند سیاسی در دست حکومتها بوده است. منتها حکومت های عدل همچون حکومت پیغمبر اکرم (صلی الله علیه و آله و سلم) از آن بهترین بهره برداری ها را به نفع اسلام و حکومت های جور همانند بنی امیه از آن سوء استفاده برای تحکیم پایه های قدرت خود می کردند.

بی شک نمازی با این حجم از تاکید و با تجمع بزرگ مسلمانان، دارای آثار بیشمار اجتماعی، سیاسی و... می باشد که نمیتوان آنها را نادیده گرفت. آثاری مانند: رشد ابعاد اجتماعی اسلام، تقویت روح همبستگی اسلامی میان مسلمانان، تقویت وحدت و الفت در میان مسلمانان، پرداختن مشکلات اجتماعی و سیاسی روز و امکان حل آن مشکل، پرداختن به مسائل اسلامی و... از جمله آثاری هست که این نماز در اجتماع اسلامی تاثیر میگذارد.

آگهی مزایده عمومی شماره:

۱۴۰۳/۱۲/ز

شرکت معدنی و صنعتی گل گهر سیرجان
Golgohar Mining & Industrial Co.

Analysis %		
Fe%	۶۵٫۸	Ave
FeO%	۰٫۸	Ave
P%	۰٫۰۵	Max
S%	۰٫۰۰۸	Ave
SiO ₂ %	۳٫۵	Max
Al ₂ O ₃ %	۰٫۷	Max
CaO%	۰٫۹	Max
MgO%	۲٫۵	Max
CCS (kg/p)	Ave ۲۶۰	
۸-۱۶ mm%	Min ۹۵	
A.I%	Max ۳٫۵	
T.I%	Min ۹۵	
Prosiy%	Ave ۲۳	
Reducibility%	Min ۹۰	

شرکت معدنی و صنعتی گل گهر در نظر دارد " پنجاه هزار (۵۰،۰۰۰) تن گندله سنگ آهن با عیار ۶۵٫۸ درصد " را از اسکله شهید رجایی بندرعباس با شرایط تحویل به صورت **FOB** از طریق برگزاری مزایده عمومی به فروش برساند. لذا متقاضیان می توانند به منظور دریافت اسناد مزایده و همچنین اطلاع از شرایط مزایده به وبسایت این شرکت به نشانی: www.geg.ir بخش مناقصه و مزایده مراجعه نمایند. لازم به ذکر است پاکات پیشنهادی می بایست حداکثر تا ساعت ۹:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۶ به نشانی: دفتر کمیسیون معاملات مجتمع سیرجان (کیلومتر ۵۰ جاده شیراز) تحویل داده شود. ضمناً جلسه بازگشایی پاکات نیز همزمان در همین تاریخ (رأس ساعت ۹:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۶) در محل دفتر کمیسیون معاملات مجتمع سیرجان خواهد بود.

هفته نامه ی سیاسی، فرهنگی استان کرمان
www.sepehrbrd.ir

صاحب امتیاز و مدیر مسئول
محمدرضا شجاعی

جانشین مدیر مسئول و سردبیر
عمید شجاعی

گستره ی توزیع استان کرمان

صفحه آرای
سپهر بردسیر (۰۹۱۳۴۴۳۹۲۶)

آدرس: بردسیر خیابان امام (ره) ساختمان
خطیبی - طبقه اول - جنب دفتر ازدواج

تلفن: ۰۹۱۳۴۴۴۷۱-۰۳۴ ۳۳۵۱۱۸۸
فکس: ۰۳۴ ۳۳۵۲۸۸۶

پایگاه اینترنتی
www.sepehrbrd.ir
Email: sepehrbrd@yahoo.com

لیتوگرافی و چاپ: طاهما

پیامک های ارسالی شما

۱۰۰۰۰۰۵۵۸۸ شماره ی ارسال پیامک

باسلام قطعی اب و کمی فشاراب در بلوار امامراه ونواحی اطراف را مسئولین محترم پیگیری ومرتفع نمایند ضمن خاموشی بلوار شهید رضائی وتوجه به اسفالت معابر مخلص اباد را بررسی و بر طرف نمایندباتشکر ۹۱۳۳-۷۱

سلام چرا شرکتهای فولادی بردسیر پشتیبانی از ورزش شهرستان نمی کند ومثل سایر شهرستانهای - فرسنجان - سیرجان - شهرباک ویم - را تیم تشکیل نمی دهد چرا مسئولین ورزش استان پیگیری نمی کنند ۹۳۸۰-۸۸

وقتی شورای به اصطلاح راهبری همگی اصلاح طلب هستند چگونه میشود دولت وفاق ملی تشکیل داد؟پس اینکه اصلاح طلبان دنبال سهم خواهی هستند چیز عجیب و غریبی نیست باید منتظر بودبا معرفی کابینه مشخص میشود فعلا قضاوت نمیکنیم و آرزوی موفقیت داریم برای ایشان ۹۲۲۶-۶۳

برای موفقیت رئیس جمهور در اجرای سیاستهای نظام و مسیر شهدای انقلاب دعا می کنیم جناب آقای پزشکیان این تنها مسیری است که مردم شما را همراهی و حمایت خواهند کرد موفق باشید ۹۳۵۲-۹۹

سلام صحبت کردن در مورد افزایش قیمت بنزین در شرایط کنونی که نه خوردهامون مثل اونهاست نه دستمزدها مثل اونهاست بی انصافیه آقای پزشکیان مالیتنه باید قیمت بنزین مثل بقیه دنیا باشه ولی قبلش سطح درآمد مردم و وضعیت خودرو ها رو هم جهانی کنید۹۱۶۸-۷۰

با سلام وطرح یک پرسش نرخ واقعی سود وام بانکی چقدر محاسبه می شود؟ بانک ها و موسسات مالی اعتباری با کتمان سود واقعی دریافت شده از مردم سود بسیار کمتری را برای وام ها اعلام می کنند مثلاً اعلام می کنند سود ۴ درصد است در صورتی که در قسط اول وام چهار درصد وام را می گیرند و در یازده قسط بعدی کل وام را قسط بندی می کنند این در حالی است که نصف سال کل پول در اختیار مشتری است و سود واقعی وام به این صورت ۸۸ درصد می باشد ۹۹۰۲-۱۴

باسلام دشمن از راه اشاعه فرهنگ غلط - فرهنگ فساد و فحشا - سعی میکند جوانهای ما را از ما بگیرد. کاری که دشمن از لحاظ فرهنگی میکند، یک «تهاجم فرهنگی» بلکه باید گفت یک «شیخون فرهنگی» یک «غارت فرهنگی» و یک «قتل عام فرهنگی» است. امروز دشمن این کار را با ما میکند. چه کسی میتواند از این فضیلتها دفاع کند؟ آن جوان مؤمنی که دل به دنیا نبسته، دل به منافع شخصی نبسته و میتواند بایستد و از فضیلتها دفاع کند ۹۱۶۰-۴۹

باسلام انتخاب کابینه سندمحک پزشکیان است که چقدر به گفته های این مدت از انتخاب تا تنفیذ وتحلیف وعده های داده شده پایبنداست وآیا به تنهایی می تواند افراد را تعیین کندیا اینکه باید کارشناسان تصمیم بگیرند ۹۱۳۲-۶۰

سلام انظر قانونی و شرعی نباید یک پزشک خانم در پزشکی قانونی حضور داشته باشد ۹۱۳۲-۳۱